
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Obecná ustanovení 

Tento dokument popisuje, jakým způsobem zpracováváme osobní údaje návštěvníků našich 

webových stránek. 

Provozovatelem webových stránek je Vojtěch Huk se sídlem Ke stříbrnému dolu 50, 40756, 

Jiřetín pod Jedlovou, Ič:72680351. 

2. Jaké údaje zpracováváme? 

Při vaší návštěvě našich stránek můžeme shromažďovat následující informace: 

- IP adresu, 

- typ a verzi prohlížeče, 

- informace o vašem zařízení, 

- chování na stránkách (prostřednictvím Google Analytics), 

- cookies (viz kapitola 4). 

3. Google Analytics a Google Tag Manager (GTM) 
Naše webové stránky využívají nástroj Google Analytics, který nám pomáhá analyzovat 

provoz na webu. Google Analytics shromažďuje anonymní informace o uživatelích, 

například počet návštěvníků, jaké stránky navštívili a odkud přišli. 

Data jsou ukládána na servery společnosti Google, která je zpracovatelem těchto údajů. 

 

Používáme také Google Tag Manager (GTM), který nám umožňuje spravovat další analytické 

a marketingové nástroje. GTM sám o sobě žádná data neukládá, ale může být využit k 

implementaci dalších sledovacích skriptů. 

4. Používání cookies 

Cookies jsou malé textové soubory uložené ve vašem zařízení. Používáme: 

- **Nezbytné cookies** (nutné pro fungování webu), 

- **Analytické cookies** (Google Analytics), 

- **Marketingové cookies** (používané ke sledování chování uživatelů). 

 

Uživatelé mohou cookies spravovat nebo zakázat v nastavení svého prohlížeče. 

5. Jak chráníme vaše údaje? 
Používáme technické a organizační opatření k ochraně osobních údajů, včetně šifrování a 

omezeného přístupu. 

6. Vaše práva 
Podle GDPR máte právo na: 

- přístup ke svým údajům, 

- opravu nebo vymazání údajů, 



- omezení zpracování, 

- vznesení námitky proti zpracování, 

- přenositelnost údajů. 

 

Požadavky lze zaslat na [e-mail kontakt]. 

7. Kontaktní údaje 

Pro více informací nás kontaktujte na: 

vojtech@posteleztramu.cz 

 

Poslední aktualizace: 20.2. 2025 


